Defensoria Pública do Estado do Maranhão

  CONSULTA DE CONTRATOS VIGENTES

CPF/CNPJ,
nome

ou
objeto

do
Contratado:

04.196.645/0001-00 - IMPRENSA NACIONAL

CONTRATO Nº0049/2016

Num.Proc. Tipo Objeto
Valores

Arquivos
Aditivo Mensal Global

1348/2016 Contrato

Prestação de
serviços, pela
CONTRATADA, de
publicação no
Diário Oficial da
União, de atos
oficiais e demais
matérias de
interesse do
CONTRATANTE,
conforme
estabelecido no
Decreto nº 4.520,
de 16.12.02,
combinado com as
Portarias nº 268, de
5.10.09 e

31/10/2016 31/12/2024   - -   25.000,00

APOSTILAMENTOS DO CONTRATO Nº0049/2016

Num.Ap. Num.Proc. Tipo Arq.

1 0000259.110000937.0.2024 Alteração da dotação orçamentaria

EMPENHOS DO CONTRATO Nº0049/2016

Num.Ad. Num.Proc. U.G. Num.Empenho Data Plano Int. Natureza Fonte Arq. Empenhado Pago

  - 1348/2016 080101 2016NE01225 26/10/2016 MANUTSEDE 339039 0301 5.000,00 3.735,51

  - 429/2017 080101 2017NE01457 11/12/2017 MANUTENCAO 339039 0301 0,00 0,00

  - 93/2021 080101 2021NE00091 04/02/2021 MANUTENCAO 339039 0101 4.063,92 4.063,92

  - 93/2021 080101 2021NE01898 15/12/2021 MANUTENCAO 339039 0101 600,00 468,25

  - 124/2022 080101 2022NE00094 27/01/2022 MANUTENCAO 339039 0101 3.154,24 2.333,52

  - 95/2023 080101 2023NE00072 23/01/2023 MANUTENCAO 339039 1500 3.269,28 739,48

==>  16.087,44 11.340,68

ORDENS BANCÁRIAS DO CONTRATO Nº0049/2016

NºProc. N.F. Num.Empenho Num.OB Evento Data Observações Valor

1348/2016 2016NE01225 2016OB02764
PAGTO.OBRIG.C/FORN.E
CRED.C/PD

14/12/2016 698,51

1348/2016 2016NE01225 2016OB02765
PAGTO.OBRIG.C/FORN.E
CRED.C/PD

14/12/2016 880,73

1348/2016 2016NE01225 2017OB00150
PGT.RAP NAO
PROCESSADO

07/02/2017 1.761,46

1348/2016 2016NE01225 2017OB00203
PGT.RAP NAO
PROCESSADO

14/02/2017 394,81

900317 2021NE00091
2021OB00210
2021PP00223

19/02/2021

REFERENTE A SERVIÇO DE
PUBLICAÇÃO DE MATERIAS NO
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO. MÊS DE
JANEIRO/2021. FATURA 900317.

330,40

2021NE00091
2021OB00548
2021PP00616

12/03/2021

REFERENTE A SERVIÇO DE
PUBLICAÇÃO DE MATERIAS NO
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO. MÊS DE
FEVEREIRO/2021.

132,16

0093/2021 2021NE00091
2021OB01240
2021PP01424

13/05/2021

SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE
MATÉRIAS NO DIÁRIO OFICIAL DA
UNIÃO. PROC. 93/2021, MARÇO
2021.

396,48

2021NE00091
2021OB01502
2021PP01750

08/06/2021

REFERENTE A SERVIÇO DE
PUBLICAÇÃO DE MATERIAS NO
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO. MÊS DE
MAIO/2021.

495,60

0093/2021 2021NE00091
2021OB01917
2021PP02216

14/07/2021

REFERENTE A SERVIÇO DE
PUBLICAÇÃO DE MATERIAS NO
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO. PROC.
93/2021 JUNHO/2021

892,08

2021NE00091
2021OB02658
2021PP03055

10/09/2021

REFERENTE A SERVIÇO DE
PUBLICAÇÃO DE MATERIAS NO
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO. MÊS DE
AGOSTO/2021.

693,84

0093/2021 2021NE00091
2021OB03030
2021PP03442

08/10/2021

SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE
MATERIAS NO DIÁRIO OFICIAL DA
UNIÃO. PROC. 93/2021, SETEMBRO
2021.

958,16

0093/2021 2021NE00091
2021OB03985
2021PP04510

13/12/2021

REFERENTE A SERVIÇO DE
PUBLICAÇÃO DE MATERIAS NO
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO. PROC.
93/2021NOV/21

165,20

93/2021 901946 2021NE01898 2022PP00140 09/02/2022

PAGAMENTO RAP.REFERENTE A
SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE
MATERIAS NO DIÁRIO OFICIAL DA
UNIÃO. PROC. 93/2021
DEZEMBRO/21

0,00

93/2021 900317 2021NE01898
2022OB00164
2022PP00147

10/02/2022

PAGAMENTO RAP.REFERENTE A
SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE
MATERIAS NO DIÁRIO OFICIAL DA
UNIÃO. PROC. 93/2021
DEZEMBRO/2021

468,25

2022NE00094
2022OB00165
2022PP00148

10/02/2022

PAGAMENTO, SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES DE MATÉRIAS NO
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO, NO
EXERCÍCIO DE 2022. CONTRATO Nº
049/2016. PROC: 124/2022
JANEIRO/2022

396,48

2022NE00094
2022OB00638
2022PP00668

11/03/2022

PAGASMENTO,SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES DE MATÉRIAS NO
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO, NO
EXERCÍCIO DE 2022. CONTRATO Nº
049/2016. PROC: 124/2022
FEVEREIRO/2022

759,92

929653 2022NE00094 2022PP01940 24/05/2022

PP PAGTO FATURA 929653 REF.
SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE
MATÉRIAS NO DIÁRIO OFICIAL DA
UNIÃO. CONTRATO Nº 049/2016.
PROC: 124/2022 MES ABRIL/22

0,00

929653 2022NE00094
2022OB01705
2022PP01941

24/05/2022

PP PAGTO FATURA 929653 REF.
SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE
MATÉRIAS NO DIÁRIO OFICIAL DA
UNIÃO. CONTRATO Nº 049/2016.
PROC: 124/2022 MES ABRIL/22

165,20

2022NE00094
2022OB02094
2022PP02392

15/06/2022

PAGAMENTO,SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES DE MATÉRIAS NO
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO, NO
EXERCÍCIO DE 2022. CONTRATO Nº
049/2016. PROC: 124/2022
MAIO/2022

0,00

2022NE00094
2022OB02170
2022PP02471

17/06/2022

PAGAMENTO,SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES DE MATÉRIAS NO
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO, NO
EXERCÍCIO DE 2022. CONTRATO Nº
049/2016. PROC: 124/2022
MAIO/2022

311,36

933455 2022NE00094
2022OB02615
2022PP02949

13/07/2022

SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE
MATÉRIAS NO DIÁRIO OFICIAL DA
UNIÃO, NO EXERCÍCIO DE 2022.
CONTRATO Nº 049/2016. PROC:
124/2022. MÊS DE JUNHO/2022.
FATURA Nº 933455.

0,00

933455 2022NE00094
2022OB02642
2022PP03008

18/07/2022

PP REF. SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES DE MATÉRIAS NO
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO, NO
EXERCÍCIO DE 2022. CONTRATO Nº
049/2016. PROC: 124/2022. MÊS DE
JUNHO/2022. FATURA Nº 933455.

0,00

1052267 2022NE00094
2022OB02767
2022PP03210

02/08/2022

PP REF. SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES DE MATÉRIAS NO
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO, NO
EXERCÍCIO DE 2022. CONTRATO Nº
049/2016. PROC: 124/2022. MÊS DE
JUNHO/2022. FATURA Nº1052267

194,60

2022NE00094
2022OB04183
2022PP05223

18/10/2022

PAGAMENTO DA FATURA ALUSIVA
A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
PUBLICAÇÃO E AVISOS DE
LICITAÇÃO E DE OUTRAS
MATERIAS DE INTERESSE DESTA
DPE-MA.MES AGOSTO82022.

155,68

2022NE00094
2022OB04367
2022PP05578

01/11/2022

SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE
MATÉRIAS NO DIÁRIO OFICIAL DA
UNIÃO. CONTRATO Nº 049/2016.
PROC: 124/2022 SETEMBRO/2022

233,52

1059203 2022NE00094
2022OB05255
2022PP07449

14/12/2022

PP -PAGAMENTO FATURA
1059203..SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES DE MATÉRIAS NO
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO, NO
EXERCÍCIO DE 2022. CONTRATO Nº
049/2016. PROC: 124/2022
NOVEMBRO/2022

116,76

0095/2023 1064008 2023NE00072
2023OB00571
2023PP01647

14/03/2023

PP FATURA 1064008. SERVICOS DE
PUBLICACAO DE ATOS OFICIAIS E
DEMAIS MATERIAS DE INTERESSE
DA DPE. CT Nº 49/2016. PROC
95/2023 FEVEREIRO/2023

116,76

0095/2023 1068023 2023NE00072
2023OB01909
2023PP04953

26/05/2023

PAGAMENTO DA FATURA 1068023
REFERENTE AO MES DE
ABRIL/2023 DOS SERVICOS DE
PUBLICACAO DE ATOS OFICIAIS E
DEMAIS MATERIAS DE INTERESSE
DA DPE. CT Nº 49/2016. PROC
95/2023.

272,44

0095/2023 1070461 2023NE00072
2023OB02200
2023PP05664

14/06/2023

PP NF.1070461 . SERVICOS DE
PUBLICACAO DE ATOS OFICIAIS E
DEMAIS MATERIAS DE INTERESSE
DA DPE. CT Nº 49/2016. PROC
95/2023 MAIO/2023

194,60

0095/2023 1073353 2023NE00072
2023OB03217
2023PP08246

16/08/2023

PP DA FATURA 1073353. REF.
SERVICOS DE PUBLICACAO DE
ATOS OFICIAIS E DEMAIS
MATERIAS DE INTERESSE DA DPE.
CT Nº 49/2016. PROC 95/2023.
JULHO/2023

155,68

T O T A L I Z A Ç Ã O ==>  11.340,68

TOTALIZAÇÃO GERAL DO CONTRATO Nº0049/2016
Empenhado Pago Saldo

16.087,44 11.340,68 4.746,76
VALORES EM R$1,00

/opt/lampp/htdocs/sco/portal/downacordo.php
/opt/lampp/htdocs/sco/portal/downacordo.php
/opt/lampp/htdocs/sco/portal/downacordo.php
/opt/lampp/htdocs/sco/portal/downacordo.php
/opt/lampp/htdocs/sco/portal/downacordo.php
/opt/lampp/htdocs/sco/portal/downacordo.php
/opt/lampp/htdocs/sco/portal/downacordo.php
/opt/lampp/htdocs/sco/portal/downgerado.php
/opt/lampp/htdocs/sco/portal/downgerado.php
/opt/lampp/htdocs/sco/portal/downgerado.php
/opt/lampp/htdocs/sco/portal/downgerado.php
/opt/lampp/htdocs/sco/portal/downgerado.php
/opt/lampp/htdocs/sco/portal/downgerado.php